
UCHWAŁA NR XLVIII/  /2022 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Drobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2022 rok Nr XLI/342/2021  Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 326 722,76 zł. 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 44 317 745,57 zł.  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 173 822,76 zł, i wynoszą 39 938 357,15 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 152 900,00 zł, i wynoszą 4 379 388,42 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 469 722,76 zł.  

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 48 788 991,98 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 378 822,76 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  
105 000,00 zł, i wynoszą 39 535 327,61 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 195 900,00 zł, i wynoszą 9 253 664,37 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2022 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu 
w 2022 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 
na zadania inwestycyjne na 2022 rok. 

§ 2. § 3. Uchwały Budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4 471 246,41 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 386 774,88 zł, 

2) przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
w kwocie 6 970,50 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 077 501,03 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 6 166 746,38 zł stanowią: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  3 386 774,88 zł, 

2) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
w kwocie 6 970,50 zł, 

3) przychody z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 1 695 499,97 zł, 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 077 501,03 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 6 166 746,38 zł, rozchody budżetu w wysokości 1 695 499,97 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 9. Uchwały Budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 196 404,64 zł 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 290 733,05 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 38 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drobinie 

 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/2022 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia maja 2022r. zmieniająca Uchwałę
 

Budżetową na 2022 rok - Dochody na 2022 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 229 587,63Gospodarka mieszkaniowa 0,00 520,00 230 107,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 56 574,10Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 520,00 57 094,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 520,00 520,00

750 83 408,00Administracja publiczna 0,00 82 914,12 166 322,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 81 430,00 81 430,00

75023 7 400,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 82 914,12 90 314,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 81 430,00 81 430,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 484,12 1 484,12

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 81 430,00 81 430,00

756 8 740 863,91
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 81 404,64 8 822 268,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 3 239 041,54

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 20 000,00 3 259 041,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 159 923,78 0,00 20 000,00 179 923,78

75618 167 236,40Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 61 404,64 228 641,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 61 404,64 61 404,64

758 15 862 545,38Różne rozliczenia 0,00 5 000,00 15 867 545,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 13 034,38Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 000,00 18 034,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 13 034,38 0,00 5 000,00 18 034,38

801 856 323,24Oświata i wychowanie 0,00 2 984,00 859 307,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
194 087,11 0,00 0,00 194 087,11

80101 11 924,13Szkoły podstawowe 0,00 2 984,00 14 908,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 2 984,00 2 984,00

855 8 519 598,00Rodzina 0,00 1 000,00 8 520 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 436 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 1 000,00 4 437 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

39 764 534,39razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
345 229,61 0,00 81 430,00 426 659,61

0,00 173 822,76 39 938 357,15

majątkowe
750 0,00Administracja publiczna 0,00 152 900,00 152 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 152 900,00 152 900,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 152 900,00 152 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 152 900,00 152 900,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00

4 226 488,42razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 321 859,48 0,00 152 900,00 2 474 759,48

0,00 152 900,00 4 379 388,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 991 022,81

2 667 089,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 234 330,00 2 901 419,09

0,00 44 317 745,57326 722,76

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 3



 

 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII//2022 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia maja 2022 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Zwiększa się dochody w kwocie 326 722,76 zł, w tym: 

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 173 822,76 zł, w tym:  

w dziale 700/70005 w kwocie 520,00 zł z tytułu zwrotu opłaty sądowej – wpływy z zwrotów z lat 

ubiegłych. 

w dziale 750/75023 w kwocie 82 914,12 zł, w tym: 

- w kwocie 1 484,12 zł z tytułu zwrotu nadpłaconych składek ZUS - wpływy z zwrotów z lat 

ubiegłych, 

- w kwocie 81 430,00 zł z tytułu dofinansowania z UE na realizację projektu w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowe odporności na zagrożenia, zgodnie z zawartą umową o powierzenie 

grantu nr 5018/3/2022.   

w dziale 756/75616 w kwocie 20 000,00 zł z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych - 

urealnienie planu po przeprowadzonej analizie wykonania. 

w dziale 756/75618 w kwocie 61 404,64 zł z tytułu części opłaty za sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym. 

w dziale 758/75814 w kwocie 5 000,00 zł z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na lokatach 

bankowych – urealnienie planu po przeprowadzonej analizie wykonania. 

w dziale 801/80101 w kwocie 2 984,00 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie. 

w dziale 855/85502 w kwocie 1 000,00 zł z tytułu wpływów odsetek od nienależnie pobranych 

świadczeń wychowawczych za lata ubiegłe. 

 

Zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 152 900,00 zł, w tym:  

w dziale 750/75023 w kwocie 152 900,00 zł z tytułu dofinansowania z UE na realizację projektu  

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowe odporności na zagrożenia, zgodnie z zawartą 

umową o powierzenie grantu nr 5018/3/2022 z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego „Modyfikacja i rozbudowa sieci LAN w Urzędzie Miasta i Gminy w Drobinie” 

oraz „Zakup serwera wraz z oprogramowaniem systemowym do Urzędu Miasta i Gminy  

w Drobinie”. 

 

 

    Przewodniczący  

        Rady Miejskiej w Drobinie 

                    Adam Zbigniew Kłosiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/2022 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia maja 2022r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022
rok - Wydatki na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 409 186,80 776 044,33 776 044,33 0,00 776 044,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 142,47 633 142,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 422 186,80 776 044,33 776 044,33 0,00 776 044,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 142,47 646 142,47 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 464 485,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 485,19 464 485,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 485,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 485,19 477 485,19 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 566 041,21 566 041,21 566 041,21 0,00 566 041,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566 561,21 566 561,21 566 561,21 0,00 566 561,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 520,00 35 520,00 35 520,00 0,00 35 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 926 782,19 3 893 304,42 3 631 409,30 2 947 630,00 683 779,30 2 185,12 259 710,00 0,00 0,00 0,00 33 477,77 33 477,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 330,00 81 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 430,00 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00 152 900,00 0,00 0,00

po zmianach 4 056 112,19 3 869 734,42 3 526 409,30 2 842 630,00 683 779,30 2 185,12 259 710,00 81 430,00 0,00 0,00 186 377,77 186 377,77 152 900,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 492 493,10 3 492 493,10 3 489 493,10 2 881 980,00 607 513,10 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 330,00 81 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 430,00 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00 152 900,00 0,00 0,00

po zmianach 3 621 823,10 3 468 923,10 3 384 493,10 2 776 980,00 607 513,10 0,00 3 000,00 81 430,00 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00 152 900,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 144 476,97 13 715 521,13 13 052 962,73 10 601 280,97 2 451 681,76 20 000,00 448 471,29 194 087,11 0,00 0,00 2 428 955,84 2 428 955,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 468,12 234 468,12 234 468,12 231 484,12 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 378 945,09 13 949 989,25 13 287 430,85 10 832 765,09 2 454 665,76 20 000,00 448 471,29 194 087,11 0,00 0,00 2 428 955,84 2 428 955,84 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 634 583,81 7 558 407,31 7 268 407,31 6 208 424,47 1 059 982,84 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 76 176,50 76 176,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 468,12 154 468,12 154 468,12 151 484,12 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 789 051,93 7 712 875,43 7 422 875,43 6 359 908,59 1 062 966,84 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 76 176,50 76 176,50 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 430 026,41 2 133 247,07 2 073 247,07 1 693 727,61 379 519,46 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 296 779,34 2 296 779,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 440 026,41 2 143 247,07 2 083 247,07 1 703 727,61 379 519,46 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 296 779,34 2 296 779,34 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 1 404 762,02 1 348 762,02 1 283 762,02 1 041 236,10 242 525,92 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 474 762,02 1 418 762,02 1 353 762,02 1 111 236,10 242 525,92 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 395 534,01 345 534,01 335 534,01 49 200,00 286 334,01 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 404,64 61 404,64 61 404,64 0,00 61 404,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 938,65 406 938,65 396 938,65 49 200,00 347 738,65 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 229 328,41 229 328,41 219 328,41 49 200,00 170 128,41 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 404,64 61 404,64 61 404,64 0,00 61 404,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 733,05 290 733,05 280 733,05 49 200,00 231 533,05 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 876 923,87 8 876 923,87 673 227,67 490 262,94 182 964,73 125 000,00 8 078 696,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 877 923,87 8 877 923,87 674 227,67 490 262,94 183 964,73 125 000,00 8 078 696,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 401 000,00 4 401 000,00 138 865,00 121 131,06 17 733,94 0,00 4 262 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 402 000,00 4 402 000,00 139 865,00 121 131,06 18 733,94 0,00 4 262 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 415 324,40 3 636 344,26 3 611 344,26 101 800,00 3 509 544,26 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 778 980,14 5 778 980,14 2 848 037,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 445 324,40 3 636 344,26 3 611 344,26 101 800,00 3 509 544,26 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 808 980,14 5 808 980,14 2 848 037,11 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 291 344,26 291 344,26 266 344,26 0,00 266 344,26 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 344,26 291 344,26 266 344,26 0,00 266 344,26 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 319 269,22 39 261 504,85 25 620 264,68 14 816 010,94 10 804 253,74 1 536 685,12 11 007 454,91 352 200,11 211 400,03 533 500,00 9 057 764,37 9 057 764,37 2 855 205,11 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 574 722,76 378 822,76 297 392,76 231 484,12 65 908,64 0,00 0,00 81 430,00 0,00 0,00 195 900,00 195 900,00 152 900,00 0,00 0,00

po zmianach 48 788 991,98 39 535 327,61 25 812 657,44 14 942 495,06 10 870 162,38 1 536 685,12 11 007 454,91 433 630,11 211 400,03 533 500,00 9 253 664,37 9 253 664,37 3 008 105,11 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII//2022 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia maja 2022 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Zwiększa się wydatki w kwocie 574 722,76 zł, w tym: 

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 378 822,76 zł, w tym: 

w dziale 700/70005 w kwocie 520,00 zł na wydatki związane z gospodarką gruntami  

i nieruchomościami. 

w dziale 750/75023 w kwocie 81 430,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowe odporności na zagrożenia, zgodnie z zawartą umową  

o powierzenie grantu nr 5018/3/2022 – środki z tytułu dofinansowania z UE.   

w dziale 801/80101 w kwocie 154 468,12 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół 

podstawowych na terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80104 kwocie 10 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na terenie Miasta  

i Gminy Drobin. 

w dziale 801/80115 w kwocie 70 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie w technikum w Drobinie. 

w dziale 851/85154 w kwocie 61 404,64 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi, zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta i Gminy Drobin na rok 2022 – środki  

z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym. 

w dziale 855/85502 w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot odsetek od nienależnie 

pobranych świadczeń wychowawczych za lata ubiegłe. 

Zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 195 900,00 zł, w tym:  

w dziale 600/60017  w kwocie 13 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

„Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o nr 20 obręb Warszewka w sołectwie 

Warszewka - II etap. 

w dziale 750/75023 w kwocie 152 900,00 zł, w tym: 

- w kwocie 103 900,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Modyfikacja i rozbudowa sieci 

LAN w Urzędzie Miasta i Gminy w Drobinie”, 

- w kwocie 49 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup serwera wraz  

z oprogramowaniem systemowym do Urzędu Miasta i Gminy w Drobinie”. 

Powyższe zadania inwestycyjne realizowane będą w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowe odporności na zagrożenia, zgodnie z zawartą umową o powierzenie grantu nr 5018/3/2022 

– środki z tytułu dofinansowania z UE. 

w dziale 900/90095 w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

„Budowa placu zabaw przy ul. Kryskich w Drobinie”. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 

 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 105 000,00 zł, w tym: 

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 105 000,00 zł, w tym: 

w dziale 750/75023 w kwocie 105 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

 

    Przewodniczący  

        Rady Miejskiej w Drobinie 

                    Adam Zbigniew Kłosiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 43 991 022,81 326 722,76 44 317 745,57

2. Wydatki 48 319 269,22
574 722,76              

- 105 000,00
48 788 991,98

3. Wynik budżetu -4 328 246,41 -143 000,00 -4 471 246,41

Przychody ogółem: 6 023 746,38 143 000,00 6 166 746,38

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 1 695 499,97 0,00 1 695 499,97

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 386 774,88 0,00 3 386 774,88

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 6 970,50 0,00 6 970,50

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 934 501,03 143 000,00 1 077 501,03

Rozchody ogółem: 1 695 499,97 0,00 1 695 499,97

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,97 0,00 617 000,97

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 928 499,00 0,00 928 499,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 150 000,00 0,00 150 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Adam Zbigniew Kłosiński

Kwota 2022 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVIII//2022

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia maja 2022 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Rady Miejskiej w Drobinie

Przewodniczący

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 11 000,00 0,00

01044 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

600 180 642,47 13 000,00

60016 108 657,28 0,00

108 657,28 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

43 657,28 0,00

43 657,28 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

60017 11 985,19 13 000,00

11 985,19 13 000,00

11 985,19 13 000,00

11 985,19 13 000,00

60095 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

750 33 477,77 152 900,00

75023 0,00 152 900,00

0,00 103 900,00

0,00 103 900,00

0,00 103 900,00

0,00 49 000,00

0,00 49 000,00

0,00 49 000,00

75095 33 477,77 0,00

33 477,77 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII//2022 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia maja 2022 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Psary 11 000,00

Dochody własne jst 11 000,00

Transport i łączność 193 642,47

Drogi publiczne gminne 108 657,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 657,28

Nowy projekt drogi gminnej Nr 290542W w sołectwie 

Wrogocin
25 000,00

Dochody własne jst 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 290525W w 

miejscowości Kozłowo-Kozłówko-Łęg Probostwo - V 

etap (własność Miasta i Gminy Drobin)

43 657,28

Dochody własne jst 43 657,28

Przebudowa ulicy Spółdzielczej w mieście Drobin 40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00

Drogi wewnętrzne 24 985,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 985,19

Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce o 

nr 20 obręb Warszewka w sołectwie Warszewka - II 

etap

24 985,19

Dochody własne jst 24 985,19

Pozostała działalność 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00

Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania 

krzewów przy drogach gminnych
60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

Modyfikacja i rozbudowa sieci LAN w Urzędzie Miasta i 

Gminy w Drobinie
103 900,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 103 900,00

Administracja publiczna 186 377,77

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
49 000,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem systemowym 

do Urzędu Miasta i Gminy w Drobinie
49 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 49 000,00

Pozostała działalność 33 477,77

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
33 477,77

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



15 382,65 0,00

15 382,65 0,00

18 095,12 0,00

18 095,12 0,00

754 100 000,00 0,00

75495 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

801 56 000,00 0,00

80115 56 000,00 0,00

56 000,00 0,00

56 000,00 0,00

56 000,00 0,00

851 50 000,00 0,00

85195 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

900 2 930 943,03 30 000,00

90001 2 859 757,00 0,00

2 859 757,00 0,00

1 059 757,00 0,00

1 059 757,00 0,00

1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

90015 71 186,03 0,00

71 186,03 0,00

12 000,00 0,00

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań 

wiejskich mieszkańców sołectwa Chudzynek, który 

będzie postawiony na działce o nr ewidencyjnym 82 w 

sołectwie Chudzynek (umowa użyczenia z dnia 

07.10.2021r. na użyczenie niezabudowanej działki 

gruntu o nr 82 obręb 0008 Chudzynek)

15 382,65

Dochody własne jst 15 382,65

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań 

wiejskich mieszkańców sołectwa Krajkowo, który 

będzie postawiony na działce o nr ewidencyjnym 49/5 

będącej własnością gminy Drobin, obręb PGR 

Krajkowo

18 095,12

Dochody własne jst 18 095,12

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
100 000,00

Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wykonanie monitoringu wraz z dokumentacją 

techniczną w mieście Drobin
100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Oświata i wychowanie 56 000,00

Technika 56 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
56 000,00

Zakup wyposażenia pracowni komputerowej w 

technikum w Drobinie
56 000,00

Dochody własne jst 56 000,00

Ochrona zdrowia 50 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 960 943,03

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 859 757,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa budynku ochrony zdrowia we wsi Łęg 

Kościelny
50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 859 757,00

Budowa oczyszczalni ścieków w Drobinie 1 059 757,00

Dochody własne jst 1 059 757,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w Drobinie 1 200 000,00

Dochody własne jst 1 200 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Drobinie 300 000,00

Dochody własne jst 300 000,00

Przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Krajkowo
300 000,00

Dochody własne jst 300 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 186,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 186,03

Zakup i montaż lamp oświetleniowych w systemie LED 

w sołectwie Psary
12 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



12 000,00 0,00

13 186,03 0,00

13 186,03 0,00

14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90095 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

926 15 040,15 0,00

92601 15 040,15 0,00

15 040,15 0,00

15 040,15 0,00

15 040,15 0,00

3 377 103,42 195 900,00

Dochody własne jst 12 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Siemki gm. 

Drobin
13 186,03

Dochody własne jst 13 186,03

Dochody własne jst 10 000,00

Zakup i montaż lamp w systemie LED, które będą 

zlokalizowane przy drodze powiatowej w sołectwie Łęg 

Kościelny II

14 000,00

Dochody własne jst 14 000,00

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED 

w sołectwie Budkowo (3lampy)

10 000,00

30 000,00

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED 

w sołectwie Mogielnica (3 lampy)

12 000,00

Dochody własne jst 12 000,00

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED 

w sołectwie Tupadły (3 lampy)

10 000,00

Budowa placu zabaw przy ul. Kryskich w Drobinie 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Adam Zbigniew Kłosiński

Dochody własne jst 10 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 15 040,15

Obiekty sportowe 15 040,15

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Drobinie

Razem 3 573 003,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 040,15

Budowa siłowni zewnętrznej zlokalizowanej na działce 

o nr 12/6 w sołectwie Cieszewo na gruntach 

stanowiących własność Miasta i Gminy Drobin

15 040,15

Dochody własne jst 15 040,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



